
Plzeňská
filharmonie

SMLOUVA
plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Míru 2363/10
info@plzenskafitharmonie.cz, +420 377 423 336
lČ: 25224662, DIČ: CZ25224662, nejsme plátci dph
ID datové schránký: vyg4b4r

Dále jako orchestr.

a:
Stálá divadelní scéna Klatovy

Ad resa: DivádelM148, 339 01 Klatovy l
Zastoupena: Mgr. Simona sýkorová
IČO: 00075094

Dále jako pořadateL

Pořadatel si objednává orchestr na následující vystoupení:

1. KONCERT
10.11.2023, 19:30
Novosvětská & Plzeňská filharmonie
Dirigent Chuhei lwasaki
Sólista: Milan Al-Ashhab (housle)

Z PROGRAM
a. Dvořák: Othello, koncertní předehra, op. 93
C Saint-Saéns l e. Ysaýe: Šest etud, op. 52, č. 6 - Ve formě valčíku
Pablo de Sarasate: Koncertní fantazie na témata z opery Carmen, op. 25
a. Dvořák: Symfonie č. 9 e moll, op. 95 ,,Z Nového světa"

3. KONCERTNÍ OBLEČENÍ
frak

4. ZKOUŠKA
10.11.2023
bude upřesněno

5. ADRESA KONCETNÍHO SÁLU
Stálá divadelníscéna Klatovy
Divadetní148, 339 01 Klatovyl

6. HONORÁŘ
90.000 Kč
(včetně zkoušky)

Plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Míru 2363/10
info@plzenskaňlharmonie.cz
+420 377 423 336



I

Plzeňská
filharmonie

7. ORGANIZACE A NÁKU,DY
Náskdujícívýdaje uhraď':

a) Dirigent d sólisté
Dirigent Orchestr [j Pořadatel
(honorářa dalš/výdaje)
Sólisté Orchestr D Pořadatel
(honorářa další©alel
výpomoce nad rámec obsazeni orchestru g Orchestr D pořatjatel
(honorář a další yýdaje)

b) vystoupenÍ
OSA a autorská práva D Orchestr éží Pořadatel
Notový materiál Orchestr Pořadatel
Steinway grand piano Orchestr E3 PQiádatel
(pokudje v obsazem'klav/r)
Laděni klavíru 442 Hz Orchestr g Pořadatel

c) Doprava
Doprava na/z koncert Orchestr [I Pořadatel
Cestovní náhrady Orchestr [j Pořadatel
Doprava nástrojů Orchestr Pořadatel

8. POVINNOSTI ORGANIZÁTORA
Organizátor koncertu zajistí:

a) Podium
póciium v odpovldajfcívelikosti připravené k vystoupeni.
Čalouněné Židle bez opěrek umožňující vzpřímené sezení.
Dostatečný počet oddělených Šaten a sociálrňho zařízeni pro členy orchestru, dirigenta a
sólistu/y.

b) Marketing
Dostatečnou reklamu koncertu s využitím aktuálních informací a materiálů z webových
stránek orchestru, případně na vyžádáni (manager-pr@plzenskafilharmonie.cz).
Označeni orchestru na sociálních sítích.

C) Vstupenky
zajištění 5 vstupenek pro ředitele, management orchestru, dirigenta a sClisty.
Pokud to umožňuje kapacita sáůj, zajištění volných v$tupenek (nebo se slevou) pro členy
orchestru (na dotéz).

d) Catering
Lehké občerstveni a nápoje pro orchestru mezi zkouškou koncertem.

Orchestr si vyhrazuje právo zrušit koncert v přÍpadě nedodržení závazků na straně pořadatele
Nárok orchestru na honorář tím zůstává nedotčen.

Plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Míru 2363/10
info@plzenskafilharmonie.cz
+420 377 423 336



Pl,,ň,ká
filharmonie

9. RÁDIO A TV/POŘIZOVÁNÍ ZÁZNAMU
Pořízení záznamu z koncertu je meZné pouze v případě, Že se na nahráváni obě strany předem
pÍsemrŘ dohodly. je možné pořídit záznam pro marketingové účely (do 3 minut) v souladu
s autorským zákonem. l v tomto případě ale musí pořadatel orchestr včas informovat.

10. ZRUŠENÍ KONCERTU
V případě zrušení koncertu z důvodu zásahu vyšší moci jsou strany od smlouvy osvobozeny pouze v
případě, že se obě strany neshodnou na přÍpadném přeložení koncertu na jiřjý termín. V takovém
případě si každá strana nese své vlastní náklady. V takovém případě nevzniká ani nárok na náhradu
vzniklých škod.

11. DALŠÍ UJEDNÁNÍ (COVID-19)
Obě strany se dohodly, že v případě pokračujlclch omezení souvisejIcIch s epidemií koroneviru
týkajících se kultury platí následující:

a) Rozhodnutí o uskutečnění koncertu
Organizátor by měl na základě platných vládních nařízení týkajících se k(jltury a jejího
navštěvováni s dostatečným předstihem rozhodnout, zda se koncert uskuteční.

b) Snížení honoráře z důvodu sníženi kapacity diváků v sále
Klesne-li povolený nebo maximální možný počet návštěvníků koncertu na 50 % (nebo méně)
běžné kapacity, honorář orchestru může snížit na 80 % sjednané částky. V tořřitQ případě
může být redukován i pQčet hudebníků v obsazeni koncertu.

c) Zrušeni koncertu
Pokud musí být koncert zrušen podle CL 11, klauzule a), a nelze jej přeplánovat do konce
sezóny 2022/23, obdrží orchestr náhradu cestovních nebo hotelových výdajů, které již
nebude možné stornovat a jednorázovou kompenzační platbu ve výši 25 % ze smluveného
honoráře podle ČI. 6.

1,,,,m, mí,,,, ,,"©'i t':z i e'W3 D,,,m, m,,,,, 'ý' 5 BUZJJ

) PLerua hfháři
)1 p F'h:!hqřr ' .

l m- ',::- :.' t'j; " '.
zeňská ,,.:" -

fl:harmonie ·""-' "-'""""
;[ ":62

0

Mgr. Leňka Kavatová Mgr. Simona sýkorová

Plzeňská filharmonie Stálá divadelní scéna Klatovy

Plzeňská filharmonie, o.p.s. SXí?á divadelní scéna Klatov'y0

nám. Miru 2363/10 F"% ' ' "" . -, , .. """"" '"!:""ijr:n|7<)ce Plzeňského kraje
info@plzenskafilharmonie.cz ' · ' , '·""' ' '.i:;. 33') 01 láatoty
+420 377 423 336 "-- " ') "' 'i:(;c i ,v!., 702 010 822 (Í)


